
 

 

“BANK AVRASIYA” ASC-DƏ 

ISTEHLAKÇILARIN MÜRACIƏTLƏRINƏ BAXILMASINA DAIR 

QAYDALARIN QISA İCMALI 

 

İstehlakçılara məhsul və ya xidmət seçməkdə köməklik göstərmək və düzgün məlumat 

vermək aidiyyati bank əməkdaşının borcudur. İstehlakçiların müraciətlərinə baxılması və 

cavablandırılması Bankın “Ərizə və Şikayətlər üzrə İş” şöbəsi tərəfindən həyata keçirilir və 

şöbənin fəaliyyətinə Müşahidə Şurasının üzvü olan Məsul Şəxs birbaşa nəzarət edir.  

Müştərilərin bankın məhsul və ya xidmətləri haqqında şikayət etmək hüququ vardır. 

Müştərilər şikayətlərini mektub@bankavrasiya.az email ünvanına, Bankın rəsmi internet 

ünvanına www.bankavrasiya.az, +99412 5988585  (daxili 245) nömrəsinə, (+99412) 598 03 07, 

(+99418) 665 60 07 faks nömrələrə  və həmçinin birbaşa baş ofisinə və yaxud filillarına şəxsən 

yaxınlaşmaqla bildirə bilərlər.  

Bütün daxil olan müraciətlər qeydiyyata alınır və  ən geci 10 iş günü ərzində 

cavablandırılır. İstehlakçıların müraciətləri əlavə araşdırma tələb edərsə müraciətlərin 

cavablandırılması 20 iş gününədək uzadıla bilər. Müraciətlərin araşdırılması zamanı 

istehlakçıdan tələb olunan mümkün məlumatlar alınır və reyestrdə qeyd olunur (adı, soyadı, 

ünvanı, əlaqə məlumatları, müraciətin məzmunu və s.). Müraciətlər araşdırılması üçün aidiyyati 

üzrə filial müdirləri və Bankın departament rəhbərlərinə göndərilir, müəyyən olunmuş vaxt 

çərçivəsində cavablandırılır, müraciət etmiş müştəriyə məlumat verilir və araşdırmaların yekunu 

əsasında müvafiq tədbirlər görülür.  

Qeydə alınmış müraciətlər “Ərizə və Şikayətlər üzrə İş” şöbəsi tərəfindən təhlil edilir, 

müraciətlərin səbəbləri dəqiq araşdırılır, nəticələri barədə hesabatlar hazırlanır. Hazırlanmış 

hesabatlar aylıq əsasda Məsul şəxsə- Müşahidə Şurasının Sədrinə, rübdə bir dəfə isə Müşahidə 

Şurasına təqdim edilir və müvafiq qərar qəbul edilir. 

"Bank Avrasiya" ASC hər zaman öz müştərilərinə yaxın olmağa çalışır və hər müştərinin 

məmnuniyyəti bizim üçün vacibdir. 
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